
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

PREFEITURA MUN. DE PARAGOMINAS

RESOLUÇÃO Nº 001/2023

RESOLUÇÃO Nº 001/2023

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PARAGOMINAS,  JOÃO
LUCÍDIO LOBATO PAES, no uso de suas atribuições legais,
referente a execução da Lei  195 de 08 de julho de 2022, no
âmbito do Município de Paragominas/PA, resolve:

ART. 1º. Prorrogar para até as 23h59, do dia 20 de outubro de
2023, inscrições para o seguinte edital:
I  -  EDITAL DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO–  SECULT  Nº
001/2023.  LEI  COMPLEMENTAR  N°  195/2022  PAULO
GUSTAVO – AUDIOVISUAL.

ART.  2º.  Esta  Resolução  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se

Paragominas, Pa 10 de outubro de 2023

Publicado por:
Jorge Pascoa da Silva

Código Identificador:6C15D6A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 11/10/2023. Edição 3350
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

Prefeitura Municipal de Paragominas https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/6C15D6A3/03AF...

1 of 1 16/11/2023, 17:10


